
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 454

8 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθ. 6254/84/14−1−85 (Φ.Ε.Κ 
98/τ.Δ΄/14−03−1985) απόφασης του Νοµάρχη Ανατ. 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
29.348 στρ. στις θέσεις «Αγκώνα−Βριόσκοπος− Ζε−
στάνι− Μαλεζί− Άγιος Γεώργιος− Πυργάθι− Σέσι− 
Λάκκα Φίκκου κλπ» των κοινοτήτων Καλάµου− 
Βαρνάβα και Γραµµατικού του Νοµού Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς, για έκταση εµβαδού 33,889 στρ. στη 
θέση «Μαρσορί», περιφέρειας Κοινοτικής ενότη−
τας Βαρνάβα Δήµου Μαραθώνα του Ν. Αττικής. 1

Μερική ανάκληση της αριθ. 590/27−5−95 (Φ.Ε.Κ 500/
τ.Δ΄/10−07−95) απόφασης του Περ/κού Δ/ντή Ανατ. 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 500 
στρ. στη θέση «Μανούτσο, − Οικισµός Γαλήνη» της 
Περιφέρειας του Δήµου Κερατέας Ν. Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εµβαδού 31,440 
στρ. στη θέση «Βραχισµοί» Δηµοτικής ενότητας Κε−
ρατέας του Δήµου Λαυρεωτικής Ν. Αττικής. ............. 2

Εν µέρει ανάκληση της αριθµ. 2300/20−10−2000 (ΦΕΚ 
917/28−12−2000) απόφασης Περιφέρειας Ιονίων Νη−
σιών, περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για 
έκταση εµβαδού 4021,80 τµ. στη θέση «Ψαρά Ελι−
ές» Τ.Κ Βολιµών Δήµου Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου. .. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθµ. 2568 (1)
Μερική ανάκληση της αριθ. 6254/84/14−1−85 (Φ.Ε.Κ 98/

τ.Δ΄/14−03−1985) απόφασης του Νοµάρχη Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 29.348 
στρ. στις θέσεις «Αγκώνα− Βριόσκοπος− Ζεστάνι− Μα−
λεζί− Άγιος Γεώργιος− Πυργάθι− Σέσι− Λάκκα Φίκ−
κου κλπ» των κοινοτήτων Καλάµου− Βαρνάβα και 
Γραµµατικού του Νοµού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, για 
έκταση εµβαδού 33,889 στρ. στη θέση «Μαρσορί», πε−
ριφέρειας Κοινοτικής ενότητας Βαρνάβα Δήµου Μα−
ραθώνα του Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και  117 παρ 3 του Συντάγµατος 
της Ελλάδος.

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν µεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτεκτο−
νική της Αυτοδ/σης και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής− 
Πρόγραµµα Καλλικράτης».

δ)Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισµός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως 
αυτή προστέθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθµ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά µε την εφαρµογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.08). 

θ) Την 534/2005 Ατοµική Γνωµοδότηση του Νοµικού 
Συµβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή µε την 
αριθµ. 3017/26.1.2006 απόφασή µας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νοµολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την από 31−07−2008 Έκθεση φωτοερµηνείας του 
Δασολόγου Απόστολου Σταθόπουλου σύµφωνα µε την 
οποία έκταση συνολικού εµβαδού 44,464 στρ. µε στοι−
χεία (1, 2, 3, 4 … 43, 44, 45, 1) είναι ανέκαθεν αγροτική µη 
διεπόµενη από τις διατάξεις της Δασικής Νοµοθεσίας.

4. Την αριθ. 27/2011 απόφαση της 3ης Α΄/θµιας ΕΕΔΑ 
µε την οποία έγινε δεκτή εν µέρει η αριθ. 306/22−1−2010 
πρόταση του Δασάρχη Καπανδριτίου «περί µερικής 
ανάκλησης της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» 
για έκταση συνολικού εµβαδού 33,889 στρ. στη θέση 
«Μαρσορί», της Κοινοτικής ενότητας Βαρνάβα Δήµου 
Μαραθώνα του Ν. Αττικής, όπως αυτή εµφανίζεται στο 
συνηµµένο στην παραπάνω απόφαση απόσπασµα χάρτη 
ΓΥΣ (6427/3) κλιµ. 1:5000, µε κόκκινη συνεχή γραµµή και 
κίτρινο χρώµα και µε στοιχεία (ο, π, ρ, σ, τ, υ, φ, 2, 3, 4, 
µ, ν, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, ξ, 16, 17, 18, ζ, η, θ, ι, κ, λ, 
22, 23, ε, δ, γ, β, α, 26, 27, 28, 29, 30, 31,....39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, ο), αποφασίζουµε:

Ανακαλούµε µερικώς 6254/84/14−1−85 (ΦΕΚ 98/τ.Δ΄/
14−3−85) απόφασης της Νοµάρχου Διαµερίσµατος Ανατ. 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 29.348 
στρ. στις θέσεις «Αγκώνα− Βριόσκοπος− Ζεστάνι− Μαλεζί− 

4345

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.11.18 10:31:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4346 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Άγιος Γεώργιος− Πυργάθι− Σέσι− Λάκκα− Φίκου κ.λπ.» των 
Κοινοτήτων Καλάµου− Βαρνάβα και Γραµµατικού του 
Νοµού Αττικής για έκταση εµβαδού 33,889 στρ. στη θέση 
«Μαρσορί», περιφέρειας Κοινοτικής ενότητας Βαρνάβα 
Δήµου Μαραθώνα του Ν. Αττικής, για την οποία εκδό−
θηκε η αριθ. 27/2011 απόφαση της 3ης Α΄/θµίου ΕΕΔΑ 
σύµφωνα µε την διάταξη του άρθρου 44 του Ν.998/1979 
παρ. 4 όπως αυτή προστέθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 
36 του Ν.3698/08. Εποµένως η ως άνω απόφαση κήρυ−
ξης της Νοµάρχου Διαµερίσµατος Ανατολικής Αττικής 
απώλεσε µερικώς για την έκταση αυτή την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγµατικά 
και νοµικά δεδοµένα.

Η έκταση αυτή των 33,889 στρεµµάτων, απεικονίζε−
ται µε κόκκινη συνεχή γραµµή και κίτρινο χρώµα και 

µε στοιχεία (ο, π, ρ, σ, τ, υ, φ, 2, 3, 4, µ, ν, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, ξ, 16, 17, 18, ζ, η, θ, ι, κ, λ, 22, 23, ε, δ, γ, β, 

α, 26, 27, 28, 29, 30, 31... 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, ο) στο 

συνηµµένο στη παρούσα απόφαση απόσπασµα πινακί−

δος ΓΥΣ µε αριθ. φύλλου 6427/3 κλίµακας 1:5000, καθώς 

και στο διάγραµµα κλίµακος 1:10.000 που συνοδεύει την 

απόφαση κήρυξης, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 

µέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραµµατέας Αποκεντρωµένης Διοίκησης 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4347



4348 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4349

Αριθµ. 3476 (2)
Μερική ανάκληση της αριθ. 590/27−5−95 (Φ.Ε.Κ 500/Δ΄/

10−07−95) απόφασης του Περ/κού Δ/ντή Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 500 στρ. 
στη θέση «Μανούτσο, − Οικισµός Γαλήνη» της Περι−
φέρειας του Δήµου Κερατέας Ν. Αττικής αιτία πυρ−
καγιάς, για έκταση συνολικού εµβαδού 31,440 στρ. 
στη θέση «Βραχισµοί» Δηµοτικής ενότητας Κερατέ−
ας του Δήµου Λαυρεωτικής Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγµατος 

της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν µεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυ−

τοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραµµα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισµός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθµ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά µε την εφαρµογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατοµική Γνωµοδότηση του Νοµικού 
Συµβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή µε την 
αριθµ. 3017/26.1.2006 απόφασή µας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νοµολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθ. 422/06.2.2004 Πράξη Χαρακτηρισµού του 
Δασάρχη Λαυρίου µε την οποία έκταση συνολικού 
εµβαδού 42,590 στρ., που αναφέρεται στην ανωτέρω 
πράξη χαρακτηρισµού, κρίθηκε µε την ενδικοφανή δια−
δικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως µη δασική −
αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Το αριθ. 2025/03−05−04 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής µε το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
Πράξη Χαρακτηρισµού του Δασάρχη Λαυρίου κατέστη  
τελεσίδικη.

5. Την αριθ. 45/2011 απόφαση της 4ης Α΄/θµιας ΕΕΔΑ 
µε την οποία έγινε δεκτή η αριθµ. οικ. 1528/27.5.2010 
πρόταση του Δασάρχη Λαυρίου περί «µερικής ανάκλη−
σης της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση 
συνολικού εµβαδού 31,440 στρ. στη θέση «Βραχισµοί» 
της Δηµοτικής ενότητας Κερατέας του Δήµου Λαυ−
ρεωτικής του Ν. Αττικής, όπως αυτή εµφανίζεται στο 
συνηµµένο στην παραπάνω απόφαση απόσπασµα χάρτη 
ΓΥΣ (6477/4) κλιµ. 1:5000 µε στοιχεία (5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 5), αποφασίζουµε:

Ανακαλούµε µερικώς την αριθ. 590/27−5−95 (ΦΕΚ 500/
Δ΄/10−07−95) απόφασης του Περ/κού Δ/ντή Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εκτάσε−
ως» 500 στρ. στη θέση «Μανούτσο, − Οικισµός Γαλήνη» 
της Περιφέρειας του Δήµου Κερατέας Ν. Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εµβαδού 31,440 στρ. 
στη θέση «Βραχισµοί» Δηµοτικής ενότητας Κερατέας 
του Δήµου Λαυρεωτικής Ν. Αττικής, για την οποία εκ−
δόθηκε η αριθ. 45/2011 απόφαση της 4ης Α΄/θµίου ΕΕΔΑ 
σύµφωνα µε την διάταξη του άρθρου 44 του Ν.998/1979 
παρ. 4 όπως αυτή προστέθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 
36 του Ν.3698/08.

Εποµένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Περ/κού 
Δ/ντή Ανατολικής Αττικής απώλεσε µερικώς την αι−
τιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγµατικά και νοµικά δεδοµένα. Η έκταση αυτή των 
31,440 στρεµµάτων, απεικονίζεται µε στοιχεία (5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 5) στο συνηµµένο στη 
παρούσα απόφαση απόσπασµα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. 
φύλλου 6477/4 κλίµακας 1:5000 το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο µέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραµµατέας Αποκεντρωµένης Διοίκησης 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



4350 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4351

Αριθµ. 1756 (3)
Εν µέρει ανάκληση της αριθµ. 2300/20−10−2000 (ΦΕΚ 917/

28−12−2000) απόφασης Περιφέρειας Ιονίων Νησιών, 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκτα−
ση εµβαδού 4021,80 τµ. στη θέση «Ψαρά Ελιές» Τ.Κ 
Βολιµών Δήµου Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε 
µεταγενέστερα µε το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 µε το άρθρο 
36 παρ.3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστηµάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθµιση 
εµπραγµάτων δικαιωµάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθµ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την αριθµ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθµ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν.3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης Διοίκησης−Πρόγραµµα Καλλικρά−
της».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την αριθµ. 2300/20−10−2000 απόφαση Περιφέρειας 
Ιονίων Νησιών, µε την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, 
λόγω πυρκαγιάς, έκταση εµβαδού 575 στρεµµάτων.

11. Την αριθµ. 240/16−02−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, µε την οποία προτείνεται να γί−
νει µερική άρση της αριθµ. 2300/20−10−2000 (ΦΕΚ 917/
28−12−2000) απόφασης Περιφέρειας Ιονίων Νησιών, περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εµβαδού 
4021,80 τµ. στη θέση «Ψαρά Ελιές» Τ.Κ Βολιµών Δήµου 
Ζακυνθίων Νοµού Ζακύνθου.

12. Την αριθµ. 1/2011 απόφαση της Πρωτοβάθµιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αµφισβητήσεων Νοµού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79), η οποία απο−
φάσισε οµόφωνα ότι στην έκταση εµβαδού 4021,80 τ.µ. 
στη θέση «Ψαρά Ελιές» Τ.Κ Βολιµών Δήµου Ζακύνθου 
Νοµού Ζακύνθου ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση, 
δεν είχε εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα πραγµατικά 
περιστατικά συµπεριλήφθη στην έκταση των 575 στρ. 
η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα µε την αριθµ. 2300/20−
10−2000 απόφασης Περιφέρειας Ιονίων Νησιών λόγω 
πυρκαγιάς.

13. Την αριθµ. 1755/14−09−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραµµατέα 
Αποκεντρωµένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελ−
λάδας και Ιονίου µε την οποία προτείνεται η εν µέρει 
ανάκληση της αριθµ. 2300/20−10−2000 (ΦΕΚ 917/28−12−
2000) απόφασης Περιφέρειας Ιονίων Νησιών για έκταση 
εµβαδού 4021,80 τµ., αποφασίζουµε:

Ανακαλούµε εν µέρει την αριθµ. 2300/20−10−2000 
απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Ιονίων Νησιών για έκταση 
εµβαδού 4021,80 τ.µ., µε στοιχεία (Α, Β, Γ... Τ, Α) επειδή 
ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση, δεν είχε εξαιρε−
θεί και κατά πλάνη περί τα πραγµατικά περιστατικά 
συµπεριλήφθη στην έκταση των 575 στρ. Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται στη θέση «Ψαρά Ελιές» Τ.Κ Βολιµών 
Δήµου Ζακυνθίων Νοµού Ζακύνθου προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α, Β, Γ … Τ, Α και εµφανίζεται στο απόσπασµα 
φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ µε αριθµ. 6154/8 κλίµακας 1/2500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: µη δασική έκταση.
Νότια: µη δασική έκταση.
Ανατολικά: ιδιωτική δίοδος.
Δυτικά: µη δασική έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθµ. 2300/20−10−2000 

απόφαση Γ. Γ. Περιφέρειας Ιονίων Νησιών (ΦΕΚ 917/
28−12−2000).

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 12 Σεπτεµβρίου 2011

Ο Γενικός Γραµµατέας Αποκεντρωµένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



4352 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004540811110008*


